
 
 
 
 
 
 
 
čtvrtek 1. 6.  Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze: 

Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 2. 6.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30  

Putovní adorace – Štichovice 16:30 – 17:30 
sobota 3. 6.  Eucharistie – Nečtiny 16:00 
neděle  4. 6.  SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE: Dolní Bělá 8:00 (poutní);  

Manětín 8:00; Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00;  
Plasy 11:00  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 7. 6.  Eucharistie – Hrad Nečtiny 17:00;  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 8. 6.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 9. 6.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 10. 6.  Eucharistie – Horní Bříza 13:30 (u kapličky);  

Eucharistie – Nečtiny 16:00 
neděle 11. 6. SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 14. 6.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 15. 6.  Eucharistie – Plasy 9:00  

Putovní adorace – Manětín 17:00 – 18:00 
pátek 16. 6.  Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova:  

Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 17. 6.  Eucharistie – Nečtiny 16:00  
neděle  18. 6. 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: SPOLEČNÁ EUCHARISTIE  

PRO VŠECHNY OKRUHY – Ledce 10:00  
Ostatní nedělní mše NEJSOU!!! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 21. 6.  Eucharistie – Nečtiny 17:00 (muzeum);  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 22. 6.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 23. 6.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30  
sobota 24. 6.  Slavnost narození sv. Jana Křtitele: 

Eucharistie – Dolní Jamné 15:00 (poutní)  
Eucharistie – Nečtiny 16:00 NENÍ! 

neděle  25. 6. 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00;  
Manětín 8:00 (poutní); Křečov 9:30;  
Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00  

ČERVEN 2023 
VE FARNOSTECH DOLNÍ BĚLÁ, MANĚTÍN A PLASY                      omifarnostizapad.cz                

ROZPIS BOHOSLUŽEB 



úterý  27. 6.  Putovní adorace – Dolní Bělá 17:00 – 18:00 (kostel) 
středa 28. 6.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 29. 6.  Slavnost sv. Petra a Pavla: 

Eucharistie – Plasy 9:00 (Dům s pečovatelskou službou) 
 
 
 
 

 
úterý  6. 6.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
pondělí 12. 6.  Setkání biřmovanců – Plasy 18:00 
úterý  13. 6.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
úterý  20. 6.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
úterý  27. 6.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
čtvrtek 29. 6.  Večerní on-line škola: 19:00 – 21:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
úterý  30. 5.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
 

 

 
 
 
 

SPOLEČNÁ NEDĚLNÍ EUCHARISTIE VŠECH FARNÍCH OKRUHŮ 
V neděli 18. června se, jak už je před prázdninami zvykem, sejdeme k společnému 
slavení eucharistie. Tentokrát nás všechny bude hostit kostel v Ledcích. Setkání 
zahájíme v 10:00 eucharistií, po které budou následovat trošku delší ohlášky, a 
především společné pobývání na farní zahradě. Vás, kteří se do Ledec nemůžete sami 
dopravit, prosíme, abyste se nám přihlásili. Rádi vám s dopravou pomůžeme. Zároveň 
prosíme o cokoli dobrého sladkého a slaného na společný stůl. Děkujeme a těšíme 
se na vás! Obvyklé nedělní mše na jiných místech 18. června nebudou! 
 

ČERVNOVÁ EUCHARISTIE PRO RODINY S DĚTMI NEBUDE! 
Setkáme se totiž úplně všichni na společném slavení v Ledcích. Viz výše. 
 

NOC KOSTELŮ 
Letošní Noc kostelů proběhne v pátek 2. června. Program zapojených kostelů můžete 
najít na adrese: nockostelu.cz 
 

ŽEHNÁNÍ KŘÍŽE U MOSTU V NEBŘEZINECH 
V sobotu 17. června v 11:00 bude o. Benedikt Holota, OFM žehnat v Nebřezinech u 
mostu kříž. Srdečně vás na obřad zveme. 
 

POKOJNÝ ZÁVĚR ŠKOLNÍHO ROKU PRO VŠECHNY DĚTI A RODIČE 
A RADOSTNÉ A ODPOČINKEM NAPLNĚNÉ PRÁZDNINY A DOVOLENÉ VÁM VŠEM! 

INFORMACE A OZNÁMENÍ 

KALENDÁŘ AKCÍ 


